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KONTR4TE SHITJIE &
¢ - KUoTave TE KAPITALIT

£

Ne Wirane sok me daten 24.02.1996, ne Dhomen e 4vokablise

firane, psrs meje avokat Moksl Ostrenl, u ker:ua redsktimi 1 kesa|
Kontrate shitje Kuobtasir kapitali , ngu Alkota Tlko , e bljs 3
Lilit, e dt.lQ?l, banvese ne Tirane, Rr.Mualiq Mugo, P46, D2,
Kraahnik‘ebla, 1 birt & NWeimit, 1 d5.1982, benues ne Tirane, R
Sitki CloeyPs5, apel dhe nga ana tjeter 1111 Diko, 1 birl 1
Potros, 1 dt.1946, banues ne Tirane, Rr.Mdliq Mugo, P.46, ap.l10,

te cllet deklarua se

le 81lke ta ILivo dhs KreshniK Cela, Jane ortake n. Shogerine
AGTENSIA DIGANCRE HR4LNI" shpk, shkuxt * 4.De.is" shpk, me kalpgal
theamelor ne shumen 100.000 lek, ose me 100 pjese, ku secill ka
shurmen 50.000 lek pse 50 pjese tic kupltallte

Dule vendim lr.l date 28401e 1996, to 4semblese se ortukeve

eshte vendosur qe to dy ortakt t1 shesin %te ¢Jithe pjeset s
kapitalit zotit Lili Tiko , 1 cili 1 bleu ato.

3eTe dy or‘iaket kapitslin themelor dhe te yjitha be drejtut e
debyrimet e Shogurise jo kselone zotlt Lill Like , me vleren e
plote te kapitalit themelor, 1 clll nga anu e %1j e ghlelu terew

siohy ke te kapital duke 1 dhene te dy or takeve zjlthe shuten ne le
lek e

4.Pus nonshkrimit bte kesaj Kontrate dhe depozltimut te akteve

ne regjistrin treoetar te Gjykstes se rrethlt Tlrane, or take t
alke ta Idiko dhe Kreshnik Cela, nuk kane me asnje te drejte apo
detyrinm ne kete shogzri, kurse Iill Llko, behet ortak 1 vetem 1
kesaj Shogerije dhe &dministrator 1 ﬂaj.

PALET
SHITHSIT . BLiR.:BY

AIKuTA LIKQ & KuupHNIK Culé ) LILI\LIKO

Ay R Tl



I)th)OZ:’fH m fogz

’é“ Hane,
A. ).

#) CMR|

\ﬂ_dm : (}cquét‘f Ubeo
() NR RRg = 2582
® eyl 2 21/03/177

co
$
9
m
“~
S
Q"\‘;

3
3

- e,

Q) KERCESE

«©

’ df ,9/03/2%’5 © NR 155 ;2
,//’:., . /QLM\-?{ ﬁ.M"CbK( (& O-r‘?vclc.e(::i V‘-e»(a [l//;rdzﬂc,oj N

SRR

® 'Vﬂr?ol.c*haw&% & 2jojoc o 5

K.

K

© Kont. Shigge o _2edoc g ARH <
et s o Lito K Gets | YIP
grgren o [ . Liion 4 F Jpatect A= s,

= . l.‘ " .(')
' o <2 o Jeol

@ Vzneim A veteus & _-1‘ ; {{/G e
NY~o 7282/4

@ NR - dﬁ{’O’Z«:h‘mi‘lﬁ' ?05? o 2.)"/03’/ 76




Crrothet o%«:m o

- A et sy e B Baptyes Ay P2

e

_ 'y - ” kA Loy
200 < o/ F¢Y  ppes y& > */3 %
%7" o %ﬁ//ﬁ € '—'3 Geore €/l

DA AL T, //’-&MQ

A et N O 2 VY

M  Ee O oy AA“;/“' < Ao fang e e
Soinedt aont~ o Ll Fr. 5972 =

/ N A % MJ“?’/

Te ple a0 ety gttt ag
/O W ey -
%Q/é?/za:ff
/’[—C/Z‘.,/ A /QM?M e

Cr b /' 6/ @47%24—«/:-.; :
N ialie a3

i

v
¢ /7&50}%



e o EECRE R S R R
Bl R S A7 N

v VEAAIWIN L XeaB8z, duty cleCoa10%G %

SRR, te e, T - : S o fore i - Sy
ri—J 14 - ’ ;L BICERE B L ol = D Lo {.':DUJ,: oo J‘J...__.J_ z D__

L T v SN, — S "o . ) ..
PEC TR RN G 1 IR < ST I ._;ﬂlj;).p_’ LN ' Gedeidel S;;_L)‘_-':, TR owiy R

e LOGCUU Zaits

FE. A B ) s .. e T e - e -
"z u;-u¢.19;6 i I L AT B S u;t;m;vc, =

ke 1 Ll . 5 . -
R A . D Y oLl Rer e 5
b E T e e - .
. PR i i i +| e M - 1 _

R - D P L P . . = — A . . 1. L] A
R Y S t ¥ . Shw Ll SLouT " T ’-'.’;r_ vl . ‘h - i T Cel
A LR 2 -t
'»:l,_ a1 J . i * 2 = o L]
UL TR T T Y s P I o - . il
Litep? 7 M0 toil LA X B B2 e A *-':C\." SXouigtet oo L2




